Ata da Sessão da Comissão Administrativa nº 3.745

Aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às

10h22min, nesta cidade de Porto Alegre, a Comissão Administrativa, por meio do

sistema eletrônico SEI, sob a Presidência do Exmo. Sr. Des. Mil. Amilcar Macedo e

com a participação dos Exmos. Desembargadores Militares Paulo Roberto Mendes

Rodrigues e Desa. Militar Maria Emília Moura da Silva.

Não havendo impugnação, foi aprovada a ata da sessão anterior.

Verificada a existência de quorum, foi declarada aberta a Sessão da

Comissão Administrativa, destinada ao exame dos seguintes feitos:

SEI nº 9.2021.0700.001454-7

Assunto: Requisição

Requerente: Maurício dos Santos

Relator: Juiz-Presidente

Decisão: A Comissão Administrativa, sem divergência de votos, indefere o
pedido externado pelo ex-servidor Maurício dos Santos.

SEI nº 9.2021.0700.001123-8

Assunto: Conversão LP

Requerente: Heinrich Felix Marmitt

Relator: Juiz-Presidente

Decisão: A Comissão Administrativa, sem divergência de votos, defere o

pleito do ex-servidor Heinrich Felix Marmitt, Id. Func. 4250273, do cargo de Analista

de Sistemas, Classe R, constante no ofício de ID. 0076567.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às

08h33min, restou encerrada a sessão da Comissão Administrativa.

E, para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada na forma da lei.

          Aline Sanches                                                      Des. Mil. Amilcar Macedo
Secretária de Plenário                                                              Presidente